担当
	担当係長
	課長補佐
	課　長

令和　　年　　月　　日

筑後市長　殿

申請者　住所
氏名
電話
承 認 工 事 着 工 届

令和　　年　　月　　日付　　　筑道第　　　　号で許可を受けた工事は下記のとおり着工しますのでお届けします。

記

１．工事期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（市道部分における工事期間）

２．路線名　　　　　　　　　　 　　　　 　　　　　　　線
３．工事箇所　　筑後市大字
４．工事内容
５．交通制限の種類、昼夜間工事の別

（　片側・全面・諸車　）通行止：（　昼間・夜間・昼夜間　）工事

６．施工者連絡先　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　 電話